
MAXIMO® EVOLUTION DYNAMIC
Luksusistuin Dynamic Damping System® (DDS)- 
jousituksella
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MAXIMO® EVOLUTION DYNAMIC 

TUOTENRO 
Kangasverhoilu/Alcantara 1424447
VAKIOVARUSTEET

1 Asiakirjakotelo •
APS (automaattinen jousituksen säätöjärjestelmä) •

2 Vasen käsinoja, kulmansäätö, 80 x 380 mm •
Iskunvaimennin (DDS) •

3 Poistumiskääntö 15° •
Pneumaattinen jousitus 12 V -kompressorilla •
Dynamic Damping System (DDS) •
Matalataajuusjousitus •
Joustomatka, 120 mm •
Painonsäätö, aktiivinen (elektroninen), 50–130 kg •

4 Korkeussäätö, 80 mm, portaaton (pneumaattinen) •
5 Ilmastointi, aktiivinen •

 

Dynamic Damping System (DDS) -jousituksella varustettu 
Maximo Evolution Dynamic nostaa keski- ja suurikokoisten 
traktorien istuimien mukavuuden uudelle tasolle. Dualmotion- 
toiminto ehkäisee selkävaivoja ja varmistaa hyvän näkyvyyden 
mahdollistamalla selkänojan yläosan liikkumisen kuljettajan 
kääntyessä. Selkänojan säädettävän sivutuen ansiosta istuin 
on säädettävissä kuljettajan mukaan. Elektroninen painonsäätö 
säätää istuimen täysin automaattisesti kuljettajan painon perus-
teella. Istuimen aktiivinen ilmastointijärjestelmä poistaa kehon 
muodostamaa kosteutta, mikä lisää mukavuutta entisestään. 
Monitoimikäsinojat voidaan haluttaessa asentaa sovitin levyjen 
avulla.

Kaikki mitat millimetreinä. 
Oikeus teknisiin muutoksiin pidätetään.
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Mitat (asennuspisteet)

MAXIMO® EVOLUTION DYNAMIC
Tekniset tiedot

Ominaisuudet

 VAKIOVARUSTEET  LISÄVARUSTEET

MAXIMO® EVOLUTION DYNAMIC

Istuinlämmitys, 2-portainen •
6 Pituusvaakasäätö, 210 mm •
7 Pituusvaakajousitus, lukittavissa •
8 Ristiseläntuki, pneumaattinen, 2-osainen •
9 Selkänojan kulmansäätö •

10 Liikkuva selkänojan yläosa (Dualmotion) •
11 Sivuttaisvaakajousitus, lukittavissa •
12 Istuintyynyn syvyyden- ja kulmansäätö •

Turvakytkin •
Istuintyynyn leveys 550 mm
Säädettävä selkänojan sivuttaistuki •

13 Turvavyö •
LISÄVARUSTEET
Oikea käsinoja, kulmansäätö, 80 x 380 mm 
Monitoimikäsinojan sovitinlevy

8

9

11

43

6

636 mm

288 mm

265 mm
280 mm
307 mm

16 160 mm
325 mm

238 mm25

36
5 

m
m

26
0

91
8 

m
m

39
5 

m
m

Pituusvaakasäätö
120  90

 Pituusvaakajousitus
17,5  27,5

13

7

12

5

10

12

130        130

602 mm

550 mm

488 mm

617 mm

 Sivuttaisvaakajousitus
25  25

30
   

   
 J

ou
st

om
at

ka
   

   
  7

0
   

   
   

   
   

   
   

  
Ko

rk
eu

ss
ää

tö
40

 m
m

   
40

 m
m

Pneumaattinen
jousitus

Dynamic
Damping System 

(DDS)

DDS-
iskunvaimennin

Pneumaattinen
ristiseläntuki

Comfort-
moduuli

Pituusvaaka-
jousitus

Elektroninen
painonsäätö

Automaattinen
jousituksen 

säätöjärjestelmä

Aktiivinen
ilmastointijärjestelmä

Dualmotion- 
toiminto

Säädettävä
sivutuki


